
KODS

10

11

111

1111

112

1121

1122

1123

1124

113

114

20

21

22

30

31

311

32

321

322

323

33

Pārskata iesniegšanas datums

Pārskata sagatavotājs (vārds, uzvārds)

amats

Ņina Saranceva

sociālā darbiniece

65207386

nina.saranceva@viesite.lv

14.12.2017

tālrunis

e-pasts

sarmite.matacina@viesite.lv

Pārskats par sociālās palīdzības sniegšanu Viesītes novada/republikas pilsētas pašvaldībā

2017.gada novembra mēnesī

Novada vai pilsētas domes adreseBrīvības iela 10, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237

e-pasts

65245460

65245460

sarmite.matacina@viesite.lv

Sarmīte Matačina

VIESĪTES NOVADA SOCIĀLAIS DIENESTS

adrese Brīvības iela 8, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237

Sociālā dienesta nosaukums

tālrunis

tālrunis

fakss

e-pasts

Sociālā dienesta vadītājs (vārds, uzvārds)

65245460

Informācija par visiem 

pašvaldības sociālās 

palīdzības pabalstiem 

KOPĀ

1. ZIŅAS PAR SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANU PĀRSKATA MĒNESĪ

t.sk., personas, kuras veic algotos pagaidu 

sabiedriskos darbus

- personas bērna kopšanas 

atvaļinājumā

 Kopā

- bērni

Personas, kurām pārskata mēnesī piešķirts pabalsts

RĀDĪTĀJS

Pārskata mēnesī no jauna konstatēta atbilstība trūcīgas personas statusam

no tām no tām

NO TIEM - 

PA 

PABALST

U 

VEIDIEM

- strādājošas personas

- nestrādājošas personas

- pensijas vecuma personas

t.sk., bērni ar invaliditāti

Pārskata mēnesī spēkā 

trūcīgas personas 

statuss

- pilngadīgas personas ar invaliditāti

- pilngadīgas darbspējīgas personas, kopā

 - pabalsts 

garantētā 

minimālā 

ienākumu  

(GMI) 

līmeņa 

nodrošināš

anai

- neatbilstība kritērijiem

Pārskata mēnesī pabalstus pieprasījušās personas

Personas, kurām pārskata mēnesī izmaksāti pabalsti

Pārskata mēnesī pabalstiem izlietotie līdzekļi 

Pārskata mēnesī pabalstu pieprasījušās personas

t.sk., pabalsts piešķirts pirmreizēji

Personas, kurām pārskata mēnesī atteikts pabalsts, kopā

- līdzdarbības pienākumu nepildīšana

- finanšu līdzekļu trūkums

Personas, kurām pārskata mēnesī izmaksāts pabalsts, kopā

no tām – pa atteikuma 

iemesliem



331

3311

332

3321

3322

3323

3324

333

334

34

40

41

411

412

413

42

421

422

43

431

432

433

4331

434

4341

4342

4343

4344

435

436

44

441

442

50

501

51

511

52

521

KODS

60

61

62

63

64

65

66

661

Personas, kurām no 2017.gada sākuma vismaz vienu reizi izmaksāts dzīvokļa pabalsts

Personas, kurām no 2017.gada sākuma vismaz vienu reizi izmaksāts pabalsts garantētā 

minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai

Personas, kurām no 2017.gada sākuma vismaz vienu dienu ir bijis spēkā trūcīgas 

personas statuss

RĀDĪTĀJS

Personas, kurām no 2017.gada sākuma vismaz vienu reizi izmaksāts vismaz viens 

sociālās palīdzības pabalsts, kopā

- strādājošas personas

- nestrādājošas personas

- personas bērna kopšanas 

atvaļinājumā

- pensijas vecuma personas

t.sk., personas, kuras veic algotos pagaidu 

sabiedriskos darbus- pilngadīgas personas ar invaliditāti

- neatbilstība kritērijiem

t.sk., bērni ar invaliditāti

- personas, kurām spēkā trūcīgas 

personas statuss- personas, kurām spēkā 

maznodrošinātas personas statuss- bērni

Pārskata mēnesī pabalstam izlietotie līdzekļi 

 - personas, kurām spēkā trūcīgas personas statuss

Personas, kurām pārskata mēnesī piešķirts pabalsts, kopā

- personas, kurām spēkā maznodrošinātas personas 

statusst.sk., pabalsts piešķirts pirmreizēji
NO TIEM - 

PA 

PABALST

U 

VEIDIEM

no tām

Personas, kurām pārskata mēnesī izmaksāti pabalsti

- personas bērna kopšanas 

atvaļinājumā

- pensijas vecuma personas

t.sk., pabalstu veselības aprūpei

t.sk., personas, kuras veic algotos pagaidu 

sabiedriskos darbus- pilngadīgas personas ar invaliditāti

- strādājošas personas

- nestrādājošas personas

 - pabalsts 

garantētā 

minimālā 

ienākumu  

(GMI) 

līmeņa 

nodrošināš

anai

 - dzīvokļa 

pabalsts

no tiem

no tām

no tām

no tām – pa atteikuma 

iemesliem

no tām

- finanšu līdzekļu trūkums

t.sk., bērni ar invaliditāti

Pārskata mēnesī pabalstu pieprasījušās personas

- pilngadīgas darbspējīgas personas, kopā

- bērni

Personas, kurām 

pārskata mēnesī 

izmaksāts pabalsts

- pilngadīgas darbspējīgas personas, kopā

Pārskata mēnesī pabalstam izlietotie līdzekļi, kopā 

t.sk., pabalstam veselības aprūpei

Pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem plānotais līdzekļu apjoms 2017.gadam

Personas, kurām no 2017.gada sākuma vismaz vienu reizi izmaksāts kāds no pārējiem 

pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem

 - personām, kurām spēkā trūcīgas personas statuss 

no tiem

Pārskata mēnesī pabalstiem izlietotie līdzekļi 

 - personām, kurām spēkā maznodrošinātas 

personas statuss 

2. ZIŅAS PAR SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANU NO 2017.GADA SĀKUMA

Pārskata mēnesī pabalstu pieprasījušās personas

no tām

Pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem izlietotie līdzekļi no 2017.gada sākuma, kopā

t.sk., pabalsts veselības aprūpei

  - pārējie 

pašvaldība

s sociālās 

palīdzības 

pabalsti - 

kopā

- pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai

Personas, kurām pārskata mēnesī atteikts pabalsts, kopā

 - kopā



662

663

6631

- pārējie pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti
no tiem

t.sk., pabalsts veselības aprūpei

- dzīvokļa pabalsts



MĒRV. VĒRTĪBA

personu skaits 15

personu skaits 96

personu skaits 30

personu skaits 0

personu skaits 28

personu skaits 6

personu skaits 20

personu skaits 2

personu skaits 0

personu skaits 10

personu skaits 28

personu skaits 64

personu skaits 63

euro 4732

personu skaits 6

personu skaits 4

personu skaits 2

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 14

Ņina Saranceva

sociālā darbiniece

65207386

nina.saranceva@viesite.lv

14.12.2017

sarmite.matacina@viesite.lv
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Brīvības iela 10, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237

65245460
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Brīvības iela 8, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237
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1. ZIŅAS PAR SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANU PĀRSKATA MĒNESĪ



personu skaits 6

personu skaits 0

personu skaits 7

personu skaits 1

personu skaits 6

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 1

euro 367

personu skaits 18

personu skaits 18

personu skaits 2

personu skaits 16

personu skaits 10

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 10

personu skaits 1

personu skaits 9

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 1

personu skaits 1

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 0

personu skaits 1

personu skaits 8

euro 1315

euro 100

euro 1215

personu skaits 47

personu skaits 36

personu skaits 44

personu skaits 32

euro 3050

euro 1084

MĒRV. VĒRTĪBA

personu skaits 195

personu skaits 513

personu skaits 31

personu skaits 441

personu skaits 305

euro 209668

euro 87144

euro 5698

2. ZIŅAS PAR SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANU NO 2017.GADA SĀKUMA



euro 42370

euro 39076

euro 16085


